
COMMISSIONS INTERCOMMUNALES 
Délibération n°2020.09.24-166 mise à jour par délibérations n°2021.10.28-194, n°2022.03.24-46 et 

n°2022.06.09-140, n°2022.11.24-256 
 
Commission Administration Générale (RH – finances – Sécurité – communication – numérique) : 
- Jean-Marc BOUYER (Verdun sur Garonne)  
- Annie NIERENGARTEN BRET (Nohic) 
- Luc CHRIST (Fabas) 
- Marie-Christine COULON (Savenès)  
- Guy DAIME (Montech)  
- Valérie DOLZAN (Labastide St Pierre) 
- Philippe ESTANOVE (Mas Grenier) 
- Stéphanie HENRIC (St Sardos)  
- Dominique JULIEN (Dieupentale)  
- Jacques MOIGNARD (Montech)  
- Antonella RIVERA (Orgueil) 
- Alain SEUX (Pompignan) 
- Jean-Michel VALETTE (Bouillac)  
- Karine VIGNEAU (Grisolles)  
- Stéphanie VIGUIE (Comberouger) 
 
Commission Aménagement de l’espace (urbanisme et mobilité) : 
- Alain BELLOC (Pompignan)  
- Michel BIERGE (Dieupentale)   
- Jean-Luc BOCHU (Labastide St Pierre)  
- Christian BOUSQUET (Bourret)  
- Chrystelle CAMBROUSE (Finhan)  
- Grégory CASSAGNEAU (Montech) 
- Philippe ESTANOVE (Mas Grenier)  
- Virginie PROUTEAU (Orgueil) 
- Caroline GAMBARA (Varennes) 
- Marc JOUANY (Aucamville) 
- Christian MOURIAU (Comberouger) 
- Adrien RAPHET (Bessens)  
- Jean-Claude RAYNAL (Montbartier)  
- Denis THAU (Canals) 
- Stéphane TUYERES (Verdun sur Garonne)  
 
Commission Culture et Patrimoine (Lecture – enseignement musical – et spectacle vivant) : 
- Marie-Anne ARAKELIAN (Montech)  
- Monique FAVIER (Villebrumier)  
- Cathy CERLES (Varennes) 
- Sandra FOUCHAT (Campsas) 
- Dominique GASPAR (Orgueil) 
- Saïd IDRISSI (Verdun sur Garonne)  
- Germaine LACARCEL (Beaupuy) 
- Éric LAGRANGE (Montech) 
- Jean-Jacques LANTOURNE (Mas Grenier) 
- Marie CABANIS (Nohic) 



- Lionel QUILLET (Finhan) 
- Cyrille TEIXEIRA (Monbéqui) 
- Sylvie TORRES (Aucamville) 
- Audrey UCAY (Grisolles)  
- Matilde VILLANUEVA (Verdun sur Garonne)  
 
Commission Développement Economique (Economie – emploi – gestion des ZA) : 
- Marie-Anne ARAKELIAN (Montech)  
- Jérôme BEQ (Labastide St Pierre)  
- Sylvie BOREL (Canals) 
- Jean-Marc BOUYER (Verdun sur Garonne)  
- Serge CASTELLA (Grisolles)  
- Vincent COLLET (Pompignan) 
- Patricia FELIPE (Campsas) 
- Gérard FENIE (St Sardos)  
- Jean-François FERNANDEZ (Finhan) 
- Christian GRADIT (Montbartier) 
- Eric LAGRANGE (Montech)  
- Emilie LUC (Fabas) 
- Armand MAGNIER (Bessens)  
- Véronique MICHEL-OPERTI (Monbéqui) 
- Jean-Claude RAYNAL (Montbartier)  
 
Commission Energie Climat Bâtiments Publics :  
- Jean-Luc BOCHU (Labastide St Pierre)  
- Christian BOUSQUET (Bourret)  
- Hervé CAYROU (St Sardos) 
- Eric CORBON (Beaupuy) 
- Yann DREZEN (Orgueil) 
- Monique FAVIER (Villebrumier) 
- Julien GAHON (Aucamville) 
- Stéphane GOUT (Savenès) 
- Sophie LAVEDRINE (Verdun sur Garonne)  
- Pascal MICHEL (Monbéqui) 
- Chantal PEZE (Grisolles) 
- Marlène RICHARD (Campsas) 
- Xavier ROUSSEAU (Montech) 
- Christophe SUBERVILLE (Grisolles)  
- Frank THOMAS (Mas Grenier) 
 
Commission Environnement (Ordures Ménagères – SPANC et GEMAPI) : 
- Gaëlle AUPIAIS (Montbartier) 
- Alain BELLOC (Pompignan)  
- Jérôme BEQ (Labastide St Pierre)  
- Romain BLANC (Nohic) 
- Chrystelle CAMBROUSE (Finhan)  
- Christophe CASADO (Grisolles) 
- Yves COUDERC (Bourret) 
- Bernard DOAT (Nohic)  
- Monique FAVIER (Villebrumier)  



- Claude GAUTIE (Montech)  
- Sylvie GRANDO (Aucamville)  
- Alfred MARTY (Monbéqui)  
- Michel ROUQUETTE (Varennes) 
- Jérôme SOURSAC (Fabas)  
- Jean-Michel VALETTE (Bouillac)  
 
Commission Services à la population (Action Sociale, Enfance Jeunesse) :  
- Willy AUTHESSERRE (Orgueil)  
- Brigitte BARBAT (Montbartier)  
- Thierry BATTISTELLA (Canals) 
- Josiane BOUE (Grisolles) 
- Monique BUFFAROT (Labastide St Pierre)  
- Laëtitia CARDETTI (Labastide St Pierre)  
- Ludovic RAUFAST (Dieupentale) 
- Virginie HERMANS (Savenès) 
- Isabelle LAVERON (Montech) 
- Laëtitia LAFORGUE (Bessens)  
- Nathalie LLAURENS (Montech)  
- Bernadette PROUET (Mas Grenier)  
- Huguette RIBES (Pompignan) 
- Angélique TESSIER (Villebrumier)  
- Matilde VILLANUEVA (Verdun sur Garonne)  
 
Commission Tourisme : 
- Marie-Christine BAUDEN (Mas Grenier) 
- Romain BLANC (Nohic) 
- Éric DUSSAUX (Bourret) 
- Gérard FENIE (St Sardos)  
- Stéphanie HENRIC (St Sardos)  
- Saïd IDRISSI (Verdun sur Garonne)  
- Nathalie LLAURENS (Montech) 
- Cathy MARCHAND (Grisolles) 
- Jacques MOIGNARD (Montech) 
- Michel OLIVIER (Monbéqui) 
- Lionel QUILLET (Finhan)  
- Jean-Marc RASPIDE (Verdun sur Garonne)  
- Isabelle SANCHEZ (Labastide St Pierre) 
- Christophe VALLIENNE (Pompignan) 
- Frédéric WEBER (Canals) 
 
Commission Voirie : 
- Alain ALBINET (Varennes) 
- Bernard BLATCHE (Canals)  
- Samuel FIORITO (Comberouger) 
- Jacques GARROS (Villebrumier) 
- Claude GAUTIE (Montech)  
- Frédéric IUS (Bourret) 
- Christophe LARTIGUE (Bouillac)  
- Armand MAGNIER (Bessens)  



- Alfred MARTY (Monbéqui)  
- Bernard DOAT (Nohic)  
- Bernard PELLAUSY (Savenès) 
- Jean-Marc RASPIDE (Verdun sur Garonne)  
- Denis REY (Beaupuy)  
- Philippe SELLE (Campsas) 
- Jérôme SOURSAC (Fabas)  


